UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2020
V/v thực hiện Công điện của Chủ tịch

UBND Tỉnh về việc tăng cường công tác
phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,
thị xã, thành phố;
- Các khu di tích, điểm tham quan du lịch;
- Các doanh nghiệp du lịch, lữ hành;
- Các cơ sở lưu trú du lịch.

Thực hiện Công điện số 68/CĐ-CT ngày 28/02/2020 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân Tỉnh về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các
huyện, thị xã, thành phố triển khai nội dung Công điện Chủ tịch Ủy ban nhân dân
Tỉnh đến tất cả các khách sạn, nhà nghỉ, khu homestay trên địa bàn quản lý (Công
điện kèm theo).

Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố, các cơ sở lưu trú
du lịch trên địa bàn Tỉnh hàng ngày báo cáo nhanh danh sách khách quốc tế đến
lưu trú tại cơ sở, trên địa bàn quản lý có quốc tịch Trung Quốc, Hàn Quốc, Nhật
Bản, Iran, các quốc gia, vùng lãnh thổ đang có dịch bệnh và tỉnh Vĩnh Phúc (Việt
Nam)  về  Sở  Văn  hóa  Thể  thao  và  Du  lịch  qua  thư  điện  tử
quanlydulichdongthap@gmail.com, điện thoại: 02773 921 049 trước 15 giờ
hàng ngày và đồng gửi đến Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Đồng Tháp qua
thư  điện  tử  tranvanhaisytdt@gmail.com để  tổng  hợp  Báo  cáo  Ban  Chỉ  đạo
phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona
tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  BCĐ  phòng  chông  dịch  bệnh  viêm
đường hô hấp cấp do chủng mới của vi
rút Corona Tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở (b/c);
-  Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh ĐT;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, QLDL, (T.Thường).80b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

mailto:quanlydulichdongthap@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-04T09:04:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-04T09:55:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-04T09:55:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-04T09:55:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-04T09:55:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!